АДМИНИСТРАЦИЯ КРОНШТАДТСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 423 Кронштадтского района Санкт-Петербурга
(ГБОУ школа № 423 Кронштадтского района Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

от 01.06.2023 года                                                                                                         №  69/4

О  переводе учащихся ОДОД
на следующий учебный год
и об отчислении из ОДОД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести на 2 год обучения учащихся  групп объединения  дополнительного образования

детей структурного подразделения  «Отделение дополнительного  образования детей» 1 года
обучения, как освоивших дополнительную образовательную программу, в количестве  120
человек.

2. Отчислить  учащихся группы объединения  «Военно-спортивное многоборье»

дополнительного образования детей структурного подразделения  «Отделение дополнительного
образования детей» 2 года обучения, как освоивших дополнительную образовательную
программу,  в количестве 24 человека.

Директор   школы        С.А. Рыкина

01 – дело
01 - ОДОД

		2023-06-08T16:17:57+0300
	Директор Рыкина С.А.